Et volumus, et ordinamus, quod dicti gubernatores, cum advisamento et assensu magistri et sociorum dicti Collegii, vocat. St. Johns College, pro tempore existent. de tempore in tempus faciant, et facere valeant et possint, idonea et salubria statuta, et ordinationes in scriptis, concernentia et tangentia ordinem, gubernationem, et directionem paedagogi, seu subpaedagogi, sive hypodidascali, et scholarium scholæ nostræ praedictæ pro tempore existent. Ac alia eandem scholam, ac ordinem, gubernationem, præservationem, et dispositionem redi. et reventionum, ad sustentationem ejusdem Scholæ appunctuat. et appunctuand. tangentia et concernentia. Nec non sustentationem, electionem et admissionem dicto 2. sociorum et octo discipulorum, in dicto Collegio St. Johis sustentand. e schola nostra praedicta prodeuntium tangentia et concernentia. Quæ quidem statuta ac ordinationes sic fienda, volumus, concedimus, ac per presentes precipimus inviolabiliter observari, de tempore in tempus in perpetuum. v. Registr. vet.

Fundatio Cardinalis Morton, pro quatuor Discipulis.

Hujusmodi quatuor discipuli, ex comitatibus, modisq; et formis subscriptis assumantur, viz. ex comitatu Cantiae unus tantum; ex com. Cantabrig. unus tantum; de com. Stafford unus tantum; et de com. Dorsettia unus tantum scholasticus in singulis vacationibus in discipulum eligatur. Quare si contingat, ex aliquo uno praedictorum 4 comitatuum, post diligentem inquisitionem, pro inveniendo scholastico factam, talem non reperi in Universitate, tum ex reliquis tribus comitatibus scholasticus eligatur. Postea autem altero, ex his duobus qui de uno comitatu assumuntur, deficiente, vel loco ejus, quoconq; alio modo, vacante, capta ut prius, diligenti inquisitione, electio fiat de illo comitatu, de quo novissime electio facta non fuit. Si ex eodem tunc scholasticus reperi posset. Ulterius si de duobus scholasticis immineat electio facienda, et ex duobus de praedictis comitatibus

N^o II.

Statutes of
St. John's College,
Cambridge.

APPENDIX (B) TO REPORTS FROM

N^o II.
Statutes of
St. John's College,
Cambridge.

comitatibus scholastici non reperiantur, tunc de duobus reliquis comitatibus, separatim electio fiat: Ac tunc cum postea duo vel unus ipsorum quatuor defecerit, electio fiat ex comitatibus illis, de quibus prius aliqui electi non fuerant: et sic deinceps, si ex tribus comitatibus praedictis scholastici, ut prius, perquisiti non inveniantur, tunc pro illa vice tantum omnes discipuli eligantur ex quarto comitatu: et cum postea ex alicujus loci eorum vacatione immineat nova electio facienda, denuo ex omnibus praedictis comitatibus electio celebretur, sub modis et formis praedictis, ita quod nunquam ex uno comitatu duo vel plures eligantur, nisi ob causam praedictam.